

**Vestvejen Horsens ApS**

**Snaptunvej 11, Glud  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 37 36 59 20**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/11 2017

---

Michael Thorup Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vestvejen Horsens ApS  
Snaptunvej 11, Glud  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 36 59 20  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Stiftet: 13. januar 2016  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forvaltning og udvikling af erhvervsgrunde samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 2.361, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 38.538.

Årets resultat anses for værende som forventet.

Selskabet blev stiftet den 13. januar 2016, hvorfor sammenligningstallene alene udgør 9 måneder.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2016</u> t.kr. (9 mdr.)
<b>Bruttotab</b>		<u>(2.890)</u>	<u>(10)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>(2.890)</u>	<u>(10)</u>
Skat af årets resultat	1	<u>529</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>(2.361)</u>	<u>(9)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(2.361)</u>	<u>(9)</u>
		<u>(2.361)</u>	<u>(9)</u>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		24.665.474	10.999
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>24.665.474</u>	<u>10.999</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.665.474</u>	<u>10.999</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.100.347	0
Andre tilgodehavender		3.325.000	0
Selskabsskat		33.220	50
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.458.567</u>	<u>50</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.458.567</u>	<u>50</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>37.124.041</u>	<u>11.049</u>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(11.462)	(9)
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>38.538</b></u>	<u><b>41</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	4	81.929	49
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>81.929</b></u>	<u><b>49</b></u>
Banker		5.359.945	10.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.625.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.005.366	0
Anden gæld		13.263	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>37.003.574</b></u>	<u><b>10.959</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>37.003.574</b></u>	<u><b>10.959</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>37.124.041</b></u>	<u><b>11.049</b></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	(9.101)	40.899
Årets resultat	0	(2.361)	(2.361)
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>(11.462)</b>	<b>38.538</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr. (9 mdr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(33.220)	(50)
Årets udskudte skat	<u>32.691</u>	<u>49</u>
	<u><b>(529)</b></u>	<u><b>(1)</b></u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
Kostpris 1. oktober 2016	10.999.091
Tilgang i årets løb	<u>13.666.383</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>24.665.474</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>24.665.474</b></u>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>320.085</u>

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2016	49.238	0
Hensat i året	<u>32.691</u>	<u>49</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2017</b>	<b><u>81.929</u></b>	<b><u>49</u></b>
Materielle anlægsaktiver	<u>81.929</u>	<u>49</u>
	<b><u>81.929</u></b>	<b><u>49</u></b>

## 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 35.000 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for 35.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.